
 
Otwock, 07.12.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Nr postępowania: EZP.270.82.2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w postępowaniu mającym na celu zawarcie 

Umowy ramowej na dostawę wyrobów hydraulicznych do Narodowego Centrum Badań Jądrowych. 

Zamawiający, na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udostępnia poniżej informacje, o których mowa  

w art. 222 ust. 5 ww. ustawy: 

 

Nr części 
zam. 

Nazwa albo imiona i nazwiska,  
siedziby albo miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

 
Cena brutto zawarta 

w ofercie (PLN) 
 
 

1 
Kształtki 

miedziane, 
ocynkowane, 
nierdzewne 

 

KUŹNIA DARIUSZ KONOWROCKI , RYSZARD 
SIERPIŃSKI SPÓŁKA JAWNA 
05-400 OTWOCK 
 

Kolano 3/4" 
mosiądz 

52,52 

Zawór kulowy 1/2" 
nyplowy mosiądz 

80,01 

BK SANIT SP. Z O.O. 
00-819 WARSZAWA 

Kolano 3/4" 
mosiądz 

55,35 

Zawór kulowy 1/2" 
nyplowy mosiądz 

110,70 

BRONIKOWSKI PAWEŁ  
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE “SEA” 
09-402 PŁOCK 

Kolano 3/4" 
mosiądz 

79,95 

Zawór kulowy 1/2" 
nyplowy mosiądz 

123,00 

2 
Rury, 

przewody 
 

KUŹNIA Dariusz Konowrocki , Ryszard 
Sierpiński Spółka Jawna 
05-400 Otwock 
 

wąż zbrojony 19mm 450,18 

Rura PP fi20 49,32 

BK SANIT SP. Z O.O. 
00-819 WARSZAWA 

wąż zbrojony 19mm 492,00 

Rura PP fi20 73,80 

BRONIKOWSKI PAWEŁ  
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE “SEA” 
09-402 PŁOCK 

wąż zbrojony 19mm 1968,00 

Rura PP fi20 98,40 

3 
Pompy 

KUŹNIA Dariusz Konowrocki , Ryszard 
Sierpiński Spółka Jawna 
05-400 Otwock 
 

Pompa obiegowa, 
króciec 2x1", 

wydajność 
115l/min, wysokość 

podnoszenia 8m, 
230V, 245W 

 

330,00 



 

Nr części 
zam. 

Nazwa albo imiona i nazwiska,  
siedziby albo miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

 
Cena brutto zawarta 

w ofercie (PLN) 
 
 

Pompa wodna: 
przyłącze 1 1/4", 
2,2kW 3x400V, 

przepływ 4,7m3/h 

5114,34 

BK SANIT SP. Z O.O. 
00-819 WARSZAWA 

Pompa obiegowa, 
króciec 2x1", 

wydajność 
115l/min, wysokość 

podnoszenia 8m, 
230V, 245W 

 

4674,00 

Pompa wodna: 
przyłącze 1 1/4", 
2,2kW 3x400V, 

przepływ 4,7m3/h 

3321,00 

BRONIKOWSKI PAWEŁ  
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE “SEA” 
09-402 PŁOCK 

Pompa obiegowa, 
króciec 2x1", 

wydajność 
115l/min, wysokość 

podnoszenia 8m, 
230V, 245W 

578,10 

Pompa wodna: 
przyłącze 1 1/4", 
2,2kW 3x400V, 

przepływ 4,7m3/h 

7380,00 

4 
Grzałki 

 

KUŹNIA Dariusz Konowrocki , Ryszard 
Sierpiński Spółka Jawna 
05-400 Otwock 
 

Zespół grzejny 
3x1,0kW gwint 

M48x2 
425,00 

Grzałka 
kwasoodporna 

1,5kV 230V 
1840,73 

BK SANIT SP. Z O.O. 
00-819 WARSZAWA 

Zespół grzejny 
3x1,0kW gwint 

M48x2 
2214,00 

Grzałka 
kwasoodporna 

1,5kV 230V 
166,05 

BRONIKOWSKI PAWEŁ  
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE “SEA” 
09-402 PŁOCK 

Zespół grzejny 
3x1,0kW gwint 

M48x2 
362,85 

Grzałka 
kwasoodporna 

1,5kV 230V 
393,60 

5 
Akcesoria 

KUŹNIA Dariusz Konowrocki , Ryszard 
Sierpiński Spółka Jawna 

Manometr  0-
1.6bara G1/2" 

97,1 



 

Nr części 
zam. 

Nazwa albo imiona i nazwiska,  
siedziby albo miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

 
Cena brutto zawarta 

w ofercie (PLN) 
 
 

hydrauliczne 05-400 Otwock 
 

Naczynie 
przeponowe 1L 

301,35 

BK SANIT SP. Z O.O. 
00-819 WARSZAWA 

Manometr  0-
1.6bara G1/2" 

110,70 

Naczynie 
przeponowe 1L 

246,00 

BRONIKOWSKI PAWEŁ  
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE “SEA” 
09-402 PŁOCK 

Manometr  0-
1.6bara G1/2" 

135,30 

Naczynie 
przeponowe 1L 

516,60 

6 
Armatura 
kuchenna, 

łazienkowa, 
sanitarna 

KUŹNIA Dariusz Konowrocki , Ryszard 
Sierpiński Spółka Jawna 
05-400 Otwock 
 

umywalka 60x40 
ceramiczna, 

szkliwiona, biała, 
odpływ okrągły 

centralny, otwór na 
baterię sztorcową 

141,45 

Bateria sztorcowa, 
umywalkowa, z 

mieszaczem ciepła-
zimna woda 

220,00 

BK SANIT SP. Z O.O. 
00-819 WARSZAWA 

umywalka 60x40 
ceramiczna, 

szkliwiona, biała, 
odpływ okrągły 

centralny, otwór na 
baterię sztorcową 

369,00 

Bateria sztorcowa, 
umywalkowa, z 

mieszaczem ciepła-
zimna woda 

246,00 

BRONIKOWSKI PAWEŁ  
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE “SEA” 
09-402 PŁOCK 

umywalka 60x40 
ceramiczna, 

szkliwiona, biała, 
odpływ okrągły 

centralny, otwór na 
baterię sztorcową 

633,45 

Bateria sztorcowa, 
umywalkowa, z 

mieszaczem ciepła-
zimna woda 

221,40 

 


